



شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۸
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۴۶۷ - مسلسل ۲۴۵۷
صفحه ۲
January 2022
Vol.2457 - No.2467
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

نماینده مجلس:
**خراسان شمالی با کمبود
جدی نیروی متخصص در
بهداشت و درمان مواجه است**

استاندار خراسان شمالی در شورای اداری استان مطرح کرد:

استفاده از پساب در خراسان شمالی به درستی انجام نشده است

- ۲ اخبار**
بهره گیری از ظرفیت بسیج برای کنترل بازار در خراسان شمالی
- امکان قرار گرفتن نام کافر مادر لیست بیمه مهیا شد
- برپایی میز خدمت در مصلای نماز جمعه شیروان
- ۴ ورزش**
مسابقات پرتال پنالتی ماهه و سملقان نفرات برتر خود را شناخت
- ۳ اقتصاد**
چند درصد از کارخانگان پرونده مالیاتی دارند؟



عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در خراسان شمالی

آئین عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) روز پنجشنبه با حضور پرشور مردم مؤمن و دوستان اهل بیت پیامبر (ص) در استان خراسان شمالی برگزار شد

همسر عزیزم فاطمه جانم

در تنهایی خیلی حرفها دوس دارم برایت بگویم ولی وقتی کنارتم چیزی نمیتوانم بگویم و این واسه من خیلی ناراحت کننده ست. الان دوست دارم در این روز خاص که تولد توست ، احساسات و هدیه ویژه قلبم را از این طریق به تو بگویم : من امروز و همیشه ، به تو احتیاج دارم که کنارم باشی ، تو برابم هستی که همه شاعران در ترانه هایشان گفتند ، همانی ک در نبودت نیمه جان می شوم . تو همان تک نفری هستی که باید باشی تا من نیز باشم . بی تو کامم تلخ است و خوشحالی و خوشبختی را در وجود تو می بینم . لبخند تو گرمابخش روح و قلب من است .

عزیز ترینم ...

عشق من نسبت به تو هیچگاه از بین نمی رود بلکه مانند کودکی که در حال رشد است هر سال بزرگتر و بالغ تر می شود و چه بسا هر لحظه

دوستت دارم و تولدت مبارک

عاشق همیشگیه تو کیان

دعوت به مزایده عمومی (مرحله سوم)

اداره کل ثبت احوال خراسان شمالی در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده یا بهره گیری از سامانه تدارکات دولت (Setadiran.ir) و یا شماره مزایده ۰۵۲۳۳۰۰۲۳۲۳۲۳۲۳ به وادین شرایط به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ می باشد.

ردیف	پلاک اصلی	پلاک فرعی	نوع	مساحت عرصه	کاربری	آدرس
۱	۸	۲۵۱	زمین و ساختمان	۴۲۱/۶۵ مترمربع	تجاری	فاروج ، بلوار امام رضا (ع) ، نیش خیابان خرمشهر

ضمانت‌های مورد ذیل الزامی است:

- بازگشایی مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکتها و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- پیشنهادهای می گردد قبل از ارایه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آورد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام بجنورد به شماره ۰۵۸۲۱۵۵۲۵۱۰ آقای مرونی (اداره کل صنعت و معدن) و مرکز تماس ۰۲۱۲۱۹۳۳۳ (سامانه تدارکات الکترونیک دولت) تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. اطلاعات تماسی دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است. کلیه اطلاعات مربوط به مورد مزایده شامل مشخصات و شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست فیش واریزی / ضمانت نامه بانکی بابت ودیعه شرکت در مزایده را در سامانه بارگزاری نمایند .
- زمان انتشار در سامانه: ۱۴۰۰/۱۰/۱۸
- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹
- تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ ساعت اداری
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ ساعت ۸ صبح
- زمان بازگشایی در سامانه ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ ساعت ۹ صبح
- زمان اعلام برنده در سامانه: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ ساعت ۱۲:۳۰

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۵۲۳۳۰۰۲۳۲۳۲۳۲۳ دفتر اداره منابع انسانی و پشتیبانی ثبت احوال خراسان شمالی تماس حاصل نمایند.

شماره اگهی: ۱۲۵۵۰۵۶
اداره کل ثبت احوال خراسان شمالی

مجازی نامه

توضیح: نظر و نگاه دیگران را از مجازی به مکتوب آورده ایم تا به فضای تضارب ارا کمکی کرده باشیم و این به معنای تایید یا رد محتوا از سوی اتفاقیه نمی باشد. شما هم میتوانید پست های اینستاگرام یا تلگرام خودتون رو برای ما در اینستا ارسال کنید تا منتشر شود

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

خبر

سوپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:
علوم پزشکی در جریان جذب نیروی
انسانی بیمارستان ارتش در
راز و جرگلان نوبد



سوپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: دانشگاه علوم پزشکی در جریان جذب نیروی انسانی بیمارستان ارتش در شهرستان راز و جرگلان نوبد نیست.

دکتر سعید جواد پورنی در گفت و گو با ایسنا در پاسخ به این سوال که طبق گفته قرارگاه جهادی محرومیت زدایی ارتش، بیمارستان راز و جرگلان آماده بهره برداری است اما علوم پزشکی نیروی لازم برای شروع به کار را ندارد، اظهار کرد: تامین نیروی انسانی روند خاصی دارد و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی نیست. وی افزود: سازمان مدیریت و برنامه ریزی مجوز استخدام جذب نیروها را به دانشگاه های علوم پزشکی می دهد و این دانشگاه ها نیز طبق مجوزهای ارائه شده، نیرو را جذب می کنند.

دکتر پورنی ادامه داد: دانشگاه در جریان جذب نیروی انسانی بیمارستان ارتش در شهرستان راز و جرگلان نوبه و ظاهرا توافقی بوده که میان استانداری و ارتش صورت گرفته است. وی بیان کرد: برای ساخت بیمارستان، در ابتدا باید یک سری مجوزهای قانونی از سوی وزارت بهداشت صادر شود که در این مجوزهای قانونی، استانداردهایی دارد که آن استانداردها برای بیمارستان ها سخت گیرانه تر است و این امر در دست دانشگاه های علوم پزشکی نیست.

این مقام مسئول تاکید کرد: بیمارستانی که در شهرستان راز و جرگلان ساخته شده توسط ارتش بوده بنابراین تامین نیرو نیز با این نهاد است.

در آمد شهرداری های
خراسان شمالی از مالیات ۵۴ درصد
رشد یافت

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: درآمد شهرداری ها و دهیاری های استان از محل مالیات بر ارزش افزوده در ۹ ماهه اسمال نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۴ درصد رشد یافت.

یوسف یعقوبی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه ۱۱۸ میلیارد تومان عوارض مالیات بر ارزش افزوده در این مدت وصول شد، اظهار داشت: ۷۰ میلیارد تومان از این مالیات به حساب شهرداری ها، ۴۶ میلیارد تومان به حساب روستاهای دارای دهیاری، یک میلیارد تومان به حساب روستاهای فاقد دهیاری و یک میلیارد تومان به حساب مناطق عشایری واریز شد.

به گفته وی: ۷۶ میلیارد تومان عوارض مالیات بر ارزش افزوده در ۹ ماهه سال ۱۳۹۹ وصول شده بود. مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی افزود: شهرداری بجنورد ۴۵ میلیارد تومان، شهرداری شیرون ۱۰ میلیارد تومان، شهرداری فاروج یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان، شهرداری مانه و سملقان سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، شهرداری گرمه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، جاجرم ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان و شهرداری راز و جرگلان مابقی این سهم را دریافت کردند.

وی با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی کشور به دنبال بهسازی ساختار معافیت‌های مالیاتی و حذف بسیاری از معافیت‌های غیرضروری است، عنوان کرد: تقسیم عوارض مالیات بر ارزش افزوده بر اساس سرانه جمعیت به مناطق پرداخت می شود و در این زمینه به شهرداری ها ظلم نشده است.

مالیات بر ارزش افزوده؛ مالیات غیر مستقیمی است که بر تفاوت بین ارزش کالاها و خدمات عرضه شده با ارزش کالاها و خدمات خریداری یا تحصیل شده در یک دوره معین وضع می‌گردد.

سه هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال مالیات، سال ۱۳۹۹ از بخش های مختلف در خراسان شمالی وصول شد که از این مجموع مالیات وصولی پارسال ۲ هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال مالیات مستقیم و عملکرد و هزار و ۱۱۰ میلیارد ریال مالیات غیرمستقیم و ارزش افزوده بوده است.

بهره گیری از ظرفیت بسیج برای
کنترل بازار در خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: تقاضم نامه مربوط به بهره گیری از ظرفیت بسیج برای کنترل و نظارت بر بازار باید در استان به درستی اجرائی شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی، محمدرضا حسین نژاد در جلسه کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار و دهمین نشست کارگروه تنظیم بازار استان، اظهار کرد: مشکل کمبود نیروی نظارت بر بازار باید با بهره مندی از نیروی همیشه در صحنه بسیج جبران شود.

حسین نژاد افزود: تعداد نیروی انسانی و امکانات مورد نیاز برای نظارت بر بازار شناسایی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان منبع پرداخت اعتبار مورد نیاز را با پیگیری از سطح ملی تعیین تکلیف کند.

وی با تاکید بر برگزاری نشست های مشترک تنظیم بازار توسط سازمان های تعزیرات حکومتی، صمت و جهاد کشاورزی با هدف کنترل بازار، گفت: باید تلاش کنیم در اجرای طرح ها و مصوبات، قشر ضعیف جامعه آسیب نبینند.

استفاده از پساب در خراسان شمالی به درستی انجام نشده است

استاندار خراسان شمالی در شورای اداری استان مطرح کرد:



محمدرضا حسین نژاد بزرگترین ثروت استان را استفاده از پساب دانست و گفت: استفاده از پساب در این استان به درستی انجام نشده که باید این مهم تحقق یابد.

محمد رضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در شورای اداری استان اظهار کرد: دوشنبه ها بعنوان یک روز مشخص برای پاسخگویی تمام مدیران دستگاه های اجرایی استان در نظر گرفته شده تا مشکلات مردم را استماع و دستورات لازم جهت پیگیری را صادر کنند.

وی همچنین مدیران استان را ملزم به استفاده بهینه از اموال مازاد در جهت توسعه استان کرد و افزود: مبالغ تکلیفی و مازاد از مالیات و اموال باید در جهت توسعه و پیشرفت استان هزینه شود.

حسین نژاد تصریح کرد: دستگاه های اجرایی در صدور مجوزها تسریع داشته تا با سرعت در مسیر نقشه راه قرار بگیریم.

وی بزرگترین ثروت استان را استفاده از پساب

نماینده مجلس:

خراسان شمالی با کمبود جدی نیروی متخصص در بهداشت و درمان مواجه است



نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم و مانه و سملقان گفت: خراسان شمالی با کمبود جدی نیروی متخصص در حوزه بهداشت و درمان مواجه است.

دکتر سعید محمد پاکمهر در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اگر بناست مدیریت و تامین تمام کادر درمان بیمارستان صحرایی راز و جرگلان به این نهاد واگذار شود، به طور قطع باید وزارت بهداشت کمک کند.

وی تاکید کرد: بضاعت دانشگاه علوم پزشکی استان برای تامین نیروی متخصص بیمارستان صحرایی راز و جرگلان کافی نیست زیرا حجم کار نیز بسیار بالاست.

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان این که مدیریت بیمارستان مستلزم صرف هزینه های زیادی است، افزود: تامین نیروی متخصص کافی برای چهار شیفت کاری و پرداخت هزینه های جاری باید با حمایت ویژه وزارتخانه انجام شود.

وی با بیان این که خراسان شمالی از جمله استان های مواجه با کمبود نیروی بهداشت و درمان است، افزود: واگذاری مدیریت بیمارستان به دانشگاه علوم پزشکی بدون حمایت و مساعدت وزارتخانه مشکلات زیادی برای دانشگاه به دنبال خواهد داشت.

پاکمهر با بیان این که در جلسه ای با حضور وزیر بهداشت و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی درخصوص تامین نیروی متخصص بیمارستان نیز گفت و گو شده است، عنوان کرد: مساعدت برای تامین نیروی بیمارستان مذکور در این جلسه مطرح و پیگیری شده است.

وی در بخش دیگری از توضیحات خود با بیان این که چگونگی تامین نیروی انسانی بیمارستان صحرایی راز و جرگلان به نوع توافقه اولیه

دانست و افزود: استفاده از پساب در این استان به درستی انجام نشده که باید این مهم تحقق یابد.

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه ذهن دستگاه ها باید فراتر از اعلام بخش نامه ها باشد، خاطرنشان کرد: دستگاه های اجرایی فرصت قانونی برای تبدیل وضعیت ایثارگران را از دست ندهند.

حسین نژاد بر ایجاد امید آفرینی و نشاط در جامعه تاکید کرد و گفت: پروژه های دهه فجر با اطلاع رسانی درست می توانند نور امید و نشاط را در دل مردم به وجود آورد.

وی افزود: تمام فرمانداران و بخشداران در حفظ اراضی دولتی کوشا باشند و در این راه از صحنه سازی و گریز از قانون افراد سودجو جلوگیری کنند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی بر اهمیت مناسب سازی محیط برای همگان تاکید و خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی شهر متعلق به همگان به ویژه افراد کم توان و سالمند است لذا این موضوع در تمام پروژه ها لحاظ شود.

نماینده مجلس:

خراسان شمالی با کمبود جدی نیروی متخصص در بهداشت و درمان مواجه است

کادر درمان می شود، اما گاهی طبق توافقاتی با وزارت بهداشت و درمان، فقط بیمارستان صحرایی را احداث می کنند و مدیریت، راهبری و تامین تمام نیروهای متخصص را وزارت بهداشت و درمان انجام می دهد.

وی ادامه داد: بنابراین استانداری باید روشن کند که آیا دانشگاه علوم پزشکی زمان کلنگ زنی حضور داشته و یا توافقی در این خصوص با دانشگاه انجام شده است یا خیر.

وی با بیان این که این بیمارستان اولین بیمارستان صحرایی احداث شده در کشور نیست، تاکید کرد: روال همیشگی تامین نیرو در چنین بیمارستان هایی در کشور باید بررسی و مطابق با آن و توافقات عمل شود.

پاکمهر بیمارستان صحرایی بنا شده را ظرفیتی برای منطقه محروم راز و جرگلان دانست و ادامه داد: طبق آنچه تاکید شد اگر توافق کلی در این خصوص بین وزارتخانه و ارتش وجود دارد، استان نیز مطابق آن عمل خواهد کرد، اما اگر شیوه متفاوتی وجود دارد باید بررسی شود.

وی با بیان که هدف ارائه خدمت است، تصریح کرد: ما نیز کمک می کنیم تا با بهره گیری از ظرفیت موجود خدمات قابل قبولی به مردم این منطقه محروم ارائه شود.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

مبارزه با رانت در دستور کار است



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با بیان اینکه مبارزه با رانت و فساد در دستور کار دستگاه قضایی استان است، گفت: مدیران مراقب اقدامات خود باشند زیرا مردم و نظام دیگر تحمل فساد را ندارند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام رضا براتی زاده در شورای اداری خراسان شمالی که در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: راهبرد دستگاه قضائی مبارزه جدی با فساد و رانت است و این مسئله در دستور کار استان قرار دارد.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی تصریح کرد: حرف و سخن دستگاه قضا قطعی است لذا علاوه بر محافظت از مدیران، با فساد برخورد می‌کنیم و این برخورد هیچانی نیست.

۱۵ شیروانی در فصل سرد امسال دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند



درمان شیروان گفت: تعداد کل ماموریت های انجام شده اورژانس ۱۱۵ این شهرستان در ۹ ماه امسال، پنج هزار و ۴۳۸ مورد بوده که ۶۹۶ مورد حوادث مرتبط با حمل و نقل است.

وی تعداد کل مصدومین ناشی از حوادث را هزار و ۶۳۸ نفر دانست که هزار و ۱۸۱ مورد حوادث مرتبط با حمل و نقل بوده است.

هاشمی با اشاره به ثبت سه هزار و ۴۱۷ نفر از بیماران با مشکل داخلی طی این مدت افزود: میانگین زمان از لحظه شروع پاسخگویی کارشناسان ۱۱۵ تا رسیدن برابلیان بیمار در ماموریت های شهری هشت دقیقه و در ماموریت های جاده ای ۲۰ دقیقه ثبت شده است.

نماینده بجنورد، مانه و سملقان، گرمه و جاجرم و راز و جرگلان در مجلس گفت: اگر وزرا و استانداران بخواهند برای انتصابات مشورت بگیرند، نمایندگان به عنوان جزئی از جامعه مدیران را پیشنهاد می دهند اما تصمیم گیری نهایی با دولت است.

محمد وحیدی در گفتگو با مهر در پاسخ به حواشی پیرامون دخالت نمایندگان خراسان شمالی در انتصابات استاندار، اظهار کرد: اختیارات انتصاب در دست دولت است.

نماینده بجنورد در مجلس شورای اسلامی گفت: موضوعات مطرح شده بیان پیشنهادها و نظرات است؛ نمایندگان مجلس انتصابات را وظیفه دولت

۱۵ شیروانی در فصل سرد امسال دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان شیرون گفت: ۱۵ نفر در فصل سرد سال این شهرستان خراسان شمالی به علت رعایت نکردن مسائل ایمنی دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند.

دکتر سعیده معصومه هاشمی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در این حوادث طی تماس با اورژانس ۱۱۵ و حضور به موقع کارشناسان اورژانس در محل حادثه پس از انجام اقدامات درمانی لازم، تحت حمایت درمانی به بیمارستان انتقال داده شدند. وی با اشاره به این که گاز منواکسید کربن، یک گاز بی‌رنگ و بدون بوست گفت: آبرگرمکن، اجاق گاز آشپزخانه، بخاری و خودرو می تواند گاز منواکسید کربن تولید کند.

مراسم توذیع معارفه فرماندار مانه و سملقان

خبرنگار شهرستان مانه و سملقان / مراسم توذیع معارفه فرماندار شهرستان مانه و سملقان با حضور معاونت سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی اعضای شورای تا مین شهرستان خانواده‌های ایثارگران جایزبان در سالن اجتماعات فرمانداری بر گذار گردید

دکتر حسین پورمعاونت سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی گفت اگر چه تمام شیاطین و استکبار جهانی با ترفند های زیادی برای مختل کردن پیشرفت نظام اسلامی از هیچ کوششی دریغ نکردند اما رهبری مقتدرانه مقام معظم رهبری و حضور اقشار مختلف ایران اسلامی در صحنه های مختلف دشمن را در رسیدن به اهداف شومی که داشتند نا کام گذاشت

وی در بخش دیگری با اشاره به موقعیت سیاسی اجتماعی شهرستان مانه و سملقان افزود این شهرستان یک شهرستان زر خیز و توانمند در کلیه زمنه های کشا وروزی دامپوروی از نیروی انسانی توانمند برخورداراست نگاه به نیروی بومی که از روحیه انقلابی تعهد کاری با محوریت ولایت به عنوان فرماندار موتور محرکه تمام اراده ها و منشاسخبرو برکت شهرستان مانه و سملقان خواهد شد

لازم به ذکر است پیش از ستختان معاونت سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی مهندس معموری طی سخنانی کوتاهی گفت در مدت زمان ۴۰ ماه

خدمت خود در شهرستان مانه و سملقان با خرد جمعی توانستیم در شاخصهای اینه راه آب شرب مسکن روستای بهداشت و درمان خدمات قابل توجهی در شهرستان انجام شود در ادامه جواد بهادری سرپرست فرمانداری با اشاره به موقعیت شهرستان مانه و سملقان گفت این شهرستان به عنوان پیشانی استان خراسان شمالی باید در کلیه زمینه ها که مسیر تردد میلیونها زائر امام هشتم (ع) است از جهات فرهنگی سیاسی اجتماعی زیباسازی برای استان افتخارپاابد

در پایان از خدمات محمو رضا معموری تقدیر و جواد بهادری به عنوان سر پرست فرماندار مانه و سملقان معرفی گردید

طی پیگیری های شورای گفتگو محقق شد:
امکان قرار گرفتن نام کافرما در
لیست بیمه مهیا شد



دبیرشورای گفتگوی دولت وبخش خصوصی خراسان شمالی گفت: طی پیگیری های دبیرخانه شورای گفتگوی استان و البته سایر استان ها امکان قرار گرفتن نام کارفرمایان حقیقی و مدیران اشخاص حقوقی غیر دولتی در لیست بیمه فراهم شد.

به گزارش عصراکرتک به نقل از دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی، کی سعید پورابادی با اعلام این مطلب اظهار کرد: یکی از مشکلات کارفرمایان و یا مدیرعامل و هیات رئیسه شرکت ها، عدم امکان بیمه نمودن خود از طریق لیست بیمه شرکت بود.

وی افزود: به این ترتیب کارفرمایا رغم بیمه کردن چند نفر، خود از حق بیمه برخوردار نبود که این مسئله مورد اعتراض آن ها قرار گرفته بود.

دبیرشورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان نیز اظهار داشت: این مسئله در شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی و البته سایر استان ها به بحث گذاشته شد و در نهایت درخواست تغییر قانون مذکور ارائه شد.

پوراابادی تصریح کرد: در نهایت با ایزینی های مختلف از سطح ملی، این قانون تغییر یافت و اکنون امکان قرار گرفتن نام کارفرمایان حقیقی و مدیران اشخاص حقوقی غیر دولتی در لیست بیمه فراهم شد.

وی بیان داشت: این قوانین موجب تسهیل فرایند کسب و کار می شود و می تواند در آینده آثار خود را بروز دهد.

برپایمی میز خدمت در مصلا
نماز جمعه شیروان

شیروان /جواد بزدی / با هدف پاسخگویی به مطالبات مردم میز خدمت در مصلا نماز جمعه شهر شیروان برپا شد.

فرماندار شهرستان شیروان در حاشیه این میز خدمت گفت: با برپایی میز خدمت در مصلا نماز جمعه مسئولان ادارات شهرستان بصورت چهره به چهره با مردم این شهرستان دیدار و از نزدیک با مشکلات آنان آشنا شدند.

ذوالفقاری افزود: برپایی میز خدمت در مکان های عمومی مانند مصلا نماز جمعه فرصتی خوبی برای افرادی است که به خاطر مشغله کاری فرصت حضور در ادارات را نداشته که با برپایی میز خدمت بصورت رو در رو مشکلات خود را مطرح کرده و راهکارها و راهنمایی های لازم برای رفع این مشکلات و درخواست های آنان ارائه می شود.

حجت الاسلام تکمیلی امام جمعه شهر شیروان نیز دایر کردن میز خدمت را فرصتی ارزشمند برای پاسخگویی به مطالبات به حق مردم دانست و گفت:

با توجه به مشکلات و درخواست های مردمی در حوزه های مختلف نیاز است که این برنامه همچنان ادامه داشته باشد.

هاشمی تهوع و استفراغ، ضربان نامنظم قلب، افزایش تعداد تنفس، حالت گیجی و منگی، خواب آلودگی و تنفس مشكل را از جمله علایم مسمومیت با گاز منونوكسید كربن در منزل، کنترل دستگاه های حرارتی منزل، امتناع از روشن کردن خودرو، موتور سیکلت و وسیله نقلیه خود در گاراژ یا در بسته و تعبیه درجه تامین هوای وسایل گازسوز از جمله مواردی است که در پیشگیری از مسمومیت با گاز منواکسید کربن می توان به آن توجه کرد. رئیس شبکه بهداشت

انفاق

مسابقات پرتال پنالتی مانه و سملقان نفرات برتر خود را شناخت

نخست ایستاد، محمد نوشین با ده دوم شد و محمد آذق به نشان برنز دست یافت. یاهوئیان در پایان به اهمیت دهه بصیرت در بیانات رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و اظهار کرد: یکی از اهداف این مسابقات تکداست ده بصیرت بود چرا که با نگاهی به بیانات رهبر معظم انقلاب اینگونه دریافت می شود که یکی از پرتکرارترین کیدواژه های سخنان ایشان «بصیرت» بوده است و پیمایش بصیرت تاریخی مردم، فاصله ده روزه ۹ تا ۱۹ دی را طی کرد تا ظرفیت تکوین یک دهه برای تکرم «بصیرت» مردم ایران اسلامی را فراهم آورده است.

رقابت های پرتال پنالتی مانه و سملقان در رده سنی بزرگسالان به میزبانی آشنانه آغاز شده بود که با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.

رئیس هیئت هندبال مانه و سملقان در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: مسابقات پرتال پنالتی هندبال مانه و سملقان به مناسبت این دهه بصیرت با حضور ۳۰ هندیالیست پیگیری شد که در پایان به نفرات برتر هدایایی اهدا گردید.

مهمین یهویان افزود: در این رقابت شرکت کنندگان در دور اول، هر کدام ۵ ضربه پنالتی و در دور دوم ۳ ضربه پنالتی را به سمت دروازه روانه داشتند که در پایان امیدرضایی در جایگاه



وی همچنین به حضور سرپرست هیئت هندبال خراسان شمالی، حسین کهنل نائب رئیس هیئت هندبال مانه و سملقان و علی زحمات آنها برای برگزاری این مسابقات تقدیر کرد.

خبر

برگزاری کلاس کنترل و ارتقاء داوری ملی در خراسان شمالی

یک دوره کلاس کنترل و ارتقاء داوری ملی در خراسان شمالی به مدت دو روز در مجموعه ورزشی شهید علیخاندان بجنورد برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما پذیرش در کلاس کنترل و ارتقاء داوری ملی در خراسان شمالی از ساعت ۱۵ روز ۲۳ دی در مجموعه ورزشی شهید علیخاندان بجنورد آغاز خواهد شد که کلینیک داوران در همان روز با مدرسی محمد افتخاریان مدرس فدراسیون پیگیری می شود. آزمون عملی این دوره نیز در خلال برگزاری مسابقات نونهالان قهرمانی استان برگزار خواهد شد.

هاقتی و عبدل زاده در میان منتخبین هفته هشتم لیگ دسته دوم فوتبال کشور



پس از اینکه تیم اتکرک با مربی و کادر جدید خود نخستین برد این تیم را در لیگ دو رقم زد نام جمشید هاقتی و فرشید عبدل زاده در میان منتخبین هفته هشتم لیگ دسته دوم فوتبال کشور به چشم می خورد. به گزارش خبرنگار ما تیم فوتبال اتکرک خراسان شمالی توانست در رقابت های هفته هشتم مسابقات لیگ دسته دو کشور، تیم نود ارومیه را شکست دهد که گل دقیقه نود فرشید عبدل زاده توانست این شکست را رقم بزند و همچنین جمشید هاقتی سرمربی اتکرک در میان مربیان برتر هفته هشتم لیگ دسته دو فوتبال کشور قرار گرفت چرا که تیم اتکرک با مربی و کادر جدید نخستین برد این تیم را در لیگ دو رقم زد.

کلاس دوره جامع مدیریت اماکن آبی در شیراز برگزار می شود



رئیس هیئت نجات غریق و غواصی بجنورد از برگزاری یک دوره کلاس مدیریت اماکن آبی در خراسان شمالی خبر داد. به گزارش اتفاقیه، سید علی علوی زاده در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: این کلاس در موضوعات

بازیکن کلیدی عراق دیدار با ایران را از دست داد

روی پای محمد قاسم بازیکن ملی پوش این تیم تأیید کرد که این بازیکن دچار پارگی در عضله چهار سر قدامی پای چپ شده که به ۲۱ روز استراحت نیاز دارد. باشگاه الشرطه در بیانیه ای اعلام کرد که این بازیکن کمی درد در ناحیه ران خود احساس کرده است و آزمایشاتی که بعد از او به عمل آمد، تأیید کرد که او دچار پارگی درجه دو شده است و باید به مدت ۳ هفته به استراحت پردازد. در ادامه این بیانیه آمده است: این بازیکن پس از سپری شدن دوران استراحت، برنامه توانبخشی را پشت سر می گذارد تا بتواند به مسابقات لیگ برتر برگردد. با وجود اینکه رسانه های عراقی از غیبت این بازیکن در دیدار ۷ یمن مقابل ایران خبر داده اند، اما وب سایت وین وین نوشت که این بازیکن برای تسریع در روند درمانی خود، به دنبال حضور در بیمارستان اسپایر قطر است تا بتواند خودش را به دیدار با ایران برساند.



محمد قاسم بازیکن کلیدی تیم ملی عراق در خط میانی، به دلیل مصدومیت دیدار با ایران را از دست داد.

هر چند که این مسئله بسیار دشوار به نظر می رسد اما محمد قاسم به دنبال انجام کارهای اخذ ویزا و ورود سریع به کشور قطر است و در این زمینه نیز هماهنگی ها با پویش محمود سرپرست تیم ملی عراق انجام گرفته است. با این وجود، پروپوگ سرمری تیم ملی این کشور در انتظار آخرین گزارش کادر پزشکی الشرطه و تیم ملی است تا در صورت نیاز، بازیکن جایگزینی را به تیم ملی دعوت کند. محمد قاسم در تمامی ۶ مسابقه عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ دیدار این تیم در جام ملت های عربی به میدان رفته بود و بازیکن ثابت تیم ملی این کشور در خط میانی است.

میز خیر

خرانه داری و دارایی مشخص کند که مودی استاد بدهی دولت را به ارزش حداقل ۵۰۰ هزار دلار آمریکا و معادل آن ارز به شرط نگهداری به مدت ۳ سال خریداری کرده است. **سردار فدوی: امران ترور حاج قاسم آرامش ندارند** جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کسانی که دستور ترور حاج قاسم را دادند، قطعاً آرامش ندارند و انتقام از آن ها حتمی خواهد بود. به گزارش صداوسیما، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم تشییع ۱۵۰ شهید گمنام دفاع مقدس در گفتگویی با اشاره به حضور میلیونی مردم در تشییع پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و حضور مردم در مراسم امروز اظهار کرد: مردم همواره در میدان حضور دارند و این مردم هستند که معادلات را تغییر می دهند. وی ادامه داد: همانطور که رهبری فرمودند حمله به عین الاسد یک سبیلی بود و انتقام همچنان ادامه دارد. جانشین فرمانده کل سپاه بیان اینکه تا زمانی که جاینگاران زنده هستند، انتقام ادامه خواهد داشت، تأکید کرد: کسانی که دستور ترور حاج قاسم را دادند، قطعاً آرامش ندارند و انتقام از آن ها حتمی خواهد بود.

ماینده مجلس: روحانی مقصر «اتوبوس خوابی» است احسان ارکانی نماینده مردم نیشابور در مجلس: «پدیده اتوبوس خوابی ثمره تورم ۴۰ درصدی در دوران آقای روحانی است که به اندازه های قیمت خرید و اجاره پهای مسکن را بالا برد که تعدادی از شهروندان قادر به تأمین کل سرنیای برای خود نیستند. دولت آقای روحانی نسبت به تأمین مسکن برای اقشار متوسط و ضعیف بی توجه بود و حتی برنامه و پروژه دولت قبلی خود تحت عنوان پروژه مسکن مهر را هم ادامه نداد و در عمل اعتقادی به آن نشان نمی داد. آقایار **محسن هاشمی: ایت الله هاشمی مورد تهاجم افراط قرار گرفت** محسن هاشمی در مراسم پنجمین سالگرد ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی در حرم مطهر امام خمینی، مبارزه با افراط سخت است؛ انجام چنین مبارزه ای برنامه ریزی دقیق می خواهد که به نتیجه برسد. اگر به زندگی ایت الله هاشمی توجه کنید می بینید که ایشان از شخصیت هایی است که مورد تهاجم افراط قرار گرفته است. در سال ۵۸ مورد ترور گروه فرقان قرار گرفت یک نمونه بارز افراطی های منحرف از مسیر اسلام واقعی است. ترور ایشان در سال ۷۲ بود. ترورهای دیگری هم بود، مثل ترور آقای حجاریان که از همین نوع بود. ایشان مورد حمله افراطی ها قرار گرفت و متأسفانه در کشور ما با شخصیت های زیادی این چنین برخورد شده است. / جماران **سیونیک: شرایط بندر بوشهر ندری تر کینه تغییر کرد** شرایط جدید مورد نیاز برای اتباع خارجی برای اخذ تابعیت ترکیه به شرح زیر است: حداقل ۵۰۰ هزار دلار آمریکا با معادل آن ارز سرمایه گذاری ثابت انجام شود. خرید ملک غیرمقول به ارزش حداقل ۲۵۰ هزار دلار آمریکا و معادل آن مشروط بر اینکه در اسناد مالکیت قید شده باشد که تا ۳ سال فروخته نمی شود و یا انتقال نگیرد؛ از سوی وزارت کار و تأمین اجتماعی مشخص شود که حداقل برای ۵۰ نفر اشتغال زایی شده است. حداقل ۵۰۰ هزار دلار آمریکا و معادل آن سیر شده ارزی را در بانک های فعال در ترکیه به شرط نگهداری به مدت ۳ سال سیرده گذاری کرده است. وزارت

که دلار و ارز و دارایی، و گرانی و ... چنان شد این ها که به نفع دشمن دارند ابروی نظام را می برند اگر بنا شد روزی دشمن مسلط شود آیا دنیای آبادی دارید؟ دلار ارزان و شکم سیر دارید؟ نماینده ولی قیبه در خراسان رضوی گفت: روزی دلار هفت تومان بود و مملکت را آمریکا گرفته بود، آمریکا را بیرون کردید و دلار شد بیست و چند هزار تومان این معیار ارزیابی است؟ روزی که دلار هفت تومان بود و آمریکا مسلط بود یک کارگر مزد یک روزش را با یک سوم آن می خواست اما اقتدار جهانی اش را ملاک یک نظام نگریید و انگور نمی توانست بخورد این زندگی مردم بود اما امروز یک کارگر با یک سوم مزد یک روزش می تواند حداقل یک چلوکیاب بخورد اگر اهل شکم و معیشت هستی و اینطور می خواهید یک نظام را ارزیابی کنید اما اقتدار جهانی اش را ملاک یک نظام نگریید و سلطه آمریکا را در منطقه خاورمیانه به حساب اقتدار نگذارید این ارزشی که از نظر توانمندی های نظامی پیدا کرده که دنیای استیکار از موشک آن می ترسد و فرار می کند به حساب نظام نگذارید اگر اهل شکم هستی بروید شکم این روز مردم را با امروز تحلیل کنید نه فقط دلار را.

رئیس: به عنوان یک طلبه می گویم آینده کشور خیلی درخشان است رئیس جمهور گفت: من می خواهم به همه مسئولین نظام اسلامی در هر کجای از این کشور که هستند بگویم امروز ما آمدم در این اجتماع و مراسم تشییع ۱۵۰ شهید عظیم این و همه افراد در هر مکانی که این مراسم را مشاهده می کنند بدانند شهید وظیفه جدیدی به عهده ما گذاشتند و در واقع ما آمده ایم که خودمان درس بگیریم. وی اضافه کرد: این کلاس درس برای همه ما و مسئولین است و با این فضای نورانی و مردم بسیار خوب و خانواده معظم شهید، وظیفه بسیار سنگینی بر عهده ماست که خدمت خالصانه به مردم داشته باشیم و رسد کنیم تا دشمن در هیچ جای کشور

معاون رئیس جمهور: پرداخت حقوق های نجومی ساماندهی می شود معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: پرداخت حقوق های نجومی ساماندهی می شود و سقفی برای این حقوق ها در نظر گرفته خواهد شد. سید محمد حسینی پنجشنبه در دیدار با جمعی از اساتید دانشگاه های استان خوزستان در دانشگاه امیر المومنین اهواز بیان کرد: این دولت شعار عدالت را داده است و باید این مهم انجام شود. وی گفت: مردم با شرایطی که در دولت قبل ایجاد شد ناامید و ناراضی شدند که ما دعوت علماء و بزرگان و با هدف ایجاد تغییر، مردم بنا به وظیفه دینی و ملی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند. حسینی اظهار داشت: سند تحول کشور آماده است و به زودی رونمایی خواهد شد.

نمودن کند و همواره باید مراقب این موضوع باشیم. رئیس افزود: یقین بدانیم به برکت خون شهدا این کشور را به پیش خواهیم برد و می خواهیم به همه کسانی که امروز به هر دلیلی ناامید هستند بگویم که برکت خون شهدا امیدوارانه حرکت کنیم. رئیس جمهور گفت: باید به آینده این کشور به برکت این خون ها بسیار امیدوار بود و بنده به عنوان یک طلبه که خدمتگزار مردم هستم به آینده کشور به برکت خون شهدا بسیار امیدوارم و آن را خیلی درخشان می بینم. **جلالی زاده خطاب به مرعشی: آرزو پر جوانان عیب نیست!** جلال جلالی زاده، در پاسخ به این پرسش که چرا کارگران با علم احتمالی به شکست همتی از او حمایت کرد، بیان کرد: «سران کارگران فقط می خواهند حزرشان باقی بماند و هر چندوقت یکبار به بهانه انتخابات نام خودشان را مطرح کنند و اچانا اگر زمینه و زمانه بارشان بود از هر گروهی که روی کار می آمد، بگیرند. برای آنها اعتبار و هویت اصلاحات هیچ اهمیتی ندارد». این فعال سیاسی مطرح کرد: «مردم نشان داده اند که تحت هر شرایطی هر پیر و اصلاح طلبان می شنند و حالا آقای مرعشی بگوید تحت هر شرایطی در انتخابات شرکت می کنند؛ خوب بگویم، اهمیتی ندارد زیرا این مردم هستند که باید رأی دهند که فعلاً نمی دهند». او ادامه داد: «پیش بینی آقای مرعشی درست نیست زیرا مردم با دستور و نصیحت اصلاح طلبانی چون کارگرانی ها تصمیم نمی گیرند؛ آنها باید قانع شوند و این شیوه کارگران هیچ کمکی به افغان عمومی نمی کند و اینکه گفته شود تحت هر شرایطی در انتخابات شرکت می کنیم، همان خواستهای است که تصمیم گیرندگان درباره درصالحیت نامزدها می خواهند». جلالی زاده درباره این سخن مرعشی در گفتگویی دیگر که کارگران آرزو دارد روزی خود به صورت مستقل دولت تشکیل دهد، اظهار کرد: «آرزو پر جوانان عیب نیست و کارگران این آرزو که روزی بتوانند به تنهایی دولت تشکیل دهد یا حتی به تنهایی نامزدش را در انتخابات پیروز کند نمی بیند».

خبرنامه های رخدادهای تجاوز و هتک به مردم بود و از بین بردن هستی مردم و این مسائل متأسفانه در تاریخ درست نقش نبسته است. مردمی که دینشان در این شرایط بود و حجاب و دینشان مورد هتک جاسوسان انگلیسی بود دنیایشان آباد بود؟ شکمشان آباد بود؟ این مردم زندگیشان نیز دچار قحطی شده بود و نان پیدا نمی کردند و علف به جای گندم نانوایی ها به مردم می دادند. نان خوردن و لباس نداشتند و دنیا نداشتند؛ شما فکر می کنید اگر مردم روزی دین نداشته باشند دنیا دارند؟ وی ادامه داد: شما سلطه استیکاری آمریکای ناپاک را بر عراق و افغانستان دیدید که چه کردند بر سر مردم؛ اینکه یک عده آدم هایی که یا مزدور دشمن هستند یا ناآگاهانه در زمین دشمن بازی می کنند و در فضای مجازی شروع می کنند به سیاه نمایی کردن

عکس روز

عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) در خراسان شمالی

